
        Krosno Odrzańskie 03.12.2012 r. 

OR.272.013.2012          

   

    

       

Informacja o wyborze oferty. 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) Powiat Krośnieński reprezentowany przez 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego zawiadamia o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Zakup i dostawa mebli na potrzeby Powiatowego Domu 

Dziecka w Krośnie Odrzańskim”. 
Termin składania ofert upłynął 30.11.2012 r. o godzinie 11.30. W terminie składania 

ofert do siedziby Zamawiającego wpłynęły 4 oferty. Kryterium oceny ofert stanowi cena 100 

%. Zamawiający podzielił zamówienie na dwie części. 

   

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert wg daty i godziny wpływu do siedziby 

zamawiającego.   

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Data i godz. 

wpływu 

Cena ofertowa brutto 

część I część II 

1 

Centrum SEDNO Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 

27.11.2012 r. 

godz. 11:56 
83.886,00 zł 12.669,00 zł 

 

2  

 Jawo Zakład Meblowy 

ul. Budowlanych 2 

68-300 Lubsko  

29.11.2012 r. 

godz. 10:00 
Nie dotyczy 8.672,00 zł 

3 

WISECOM Sławosz Ryszka 

ul. Wadowicka 11/28  

43-308 Bielsko- Biała 

30.11.2012 r. 

godz. 08:30 
53.738,31 zł Nie dotyczy 

4 

Biwal - Meble  

ul. Budziszyńska 4 

66-620 Gubin 

30.11.2012 r. 

godz. 10:30 
Nie dotyczy 9.950,00 zł 

 

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny ofert do wykonania części I 

zamówienia wybrano Wykonawcę; 

WISECOM Sławosz Ryszka 

ul. Wadowicka 11/28  

43-308 Bielsko- Biała  

 

Cena oferty: 53.738,31 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset trzydzieści osiem 

złotych 31/100) 

   

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny ofert do wykonania części II 

zamówienia wybrano Wykonawcę; 

Jawo Zakład Meblowy 

ul. Budowlanych 2 

68-300 Lubsko 

Cena oferty: 8.672,00 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa złote 00/100) 
       

Starosta 

     Robert Pawłowski /-/ 


